

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเปือย ระหว่าง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-กม.24+160 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-หนวยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 17,968,285.53 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 โฟจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.4 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วม.ทล.๖)

6.5 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.๖)

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 สิงหาคม 2561 11:56:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเปือย ระหว่าง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-

กม.24+160 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	18,829.000	15.50	291,849.50	1.2860	19.93	375,318.45
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานแก้ไข (SOFT SPOT) 2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	1,010.000	50.67	51,176.70	1.2860	65.16	65,813.23
3	2.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	379.000	249.77	94,662.83	1.2860	321.20	121,736.39
	2.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 สิงหาคม 2561 11:57:09

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเปือย ระหว่าง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-

กม.24+160 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.2.1 [3.2(1)CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	505.000	441.23	222,821.15	1.2860	567.42	286,547.99
5	2.1.2.2.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,630.000	441.23	719,204.90	1.2860	567.42	924,897.50
6	2.1.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,302.000	14.15	230,673.30	1.2860	18.19	296,645.86
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	18,829.000	30.84	580,686.36	1.2860	39.66	746,762.65
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	27,540.000	11.66	321,116.40	1.2860	14.99	412,955.69

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 สิงหาคม 2561 11:57:09

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเปือย ระหว่าง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-กม.24+160 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	20.000	1,625.22	32,504.40	1.2860	2,090.03	41,800.65
10	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	18,829.000	180.50	3,398,634.50	1.2860	232.12	4,370,643.96
11	3.2.3 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	27,540.000	281.00	7,738,740.00	1.2860	361.36	9,952,019.64
	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	318.000	306.50	97,467.00	1.2860	394.15	125,342.56
13	3.3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	612.000	306.50	187,578.00	1.2860	394.15	241,225.30

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 สิงหาคม 2561 11:57:09

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้งก่อสร้างงานจ้งเหมาะำการข้อมทางฝิวแอสฟัลต์ ของแวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเป็อย ระหวำง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-กม.24+160 ดวยวิธีประกวตราคอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงำนทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	LS	1,000	5,113.27	5,113.27	1.2860	6,575.66	6,575.66
							รวมราคากลาง	17,968,285.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเปือย ระหว่าง กม.16+800-กม.17+950, กม.22+250-กม.24+160

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชชการ

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

15 ส.ค. 2561

สุรศักดิ์ แก้วดี

12 สิงหาคม 2561